



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000040521665

开票日期: 2025年02月24日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 四川省广播电视卫星地球站

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510000450722983T

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	283.1858407079646	849.56	13%	110.44
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	159.2920353982301	159.29	13%	20.71
*计算机配套产品*墨粉盒	带芯片	支	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41
*计算机外部设备*U盘	512GB	块	1	234.5132743362832	234.51	13%	30.49
*计算机配套产品*墨粉盒	高清版	支	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41
*计算机配套产品*墨粉盒	高清版	支	1	141.5929203539823	141.59	13%	18.41
*计算机配套产品*墨粉盒	高清版	支	2	141.5929203539823	283.19	13%	36.81
*计算机配套产品*墨粉盒	高清版	支	2	141.5929203539823	283.19	13%	36.81

合 计

¥2712.38

¥352.62

价税合计(大写)

叁仟零陆拾伍圆整

(小写) ¥3065.00

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赞